



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław 21.05.2025 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa systemu aspiracyjno-próżniowego z dzierżawą urządzeń laboratoryjnych – znak sprawy: TP 42/25.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może potwierdzić czy nie doszło do omyłki pisarskiej w sposobie obliczenia ilości przewidywanej do zakupu w ramach prawa opcji? Zamawiający przyjął sposób obliczenia tej ilości następująco: Kolumna „F: $x 0,5$ = „ilość przewidywana...”, przy czym kolumna „F” zawiera informacje o wymaganej ilości sztuk zawartych w danym opakowaniu handlowym, dodatkowo Zamawiający nie określił czym jest „ilość” (sztuka czy opakowanie) co prowadzi do nieścisłości. Tym sposobem np. ilości w prawie opcji dla probówki-strzykawek wynoszą 25 (w domyśle sztuk?), natomiast najmniejsze opakowanie handlowe to 50 szt. W zadaniu nr 2 zgodnie z odpowiedziami zaoferowane zostaną zestawy do gazometrii, gdzie opakowania handlowe stanowią dla poz. nr 1 4x200szt., oraz dla pozycji nr 2 4x250szt – prosimy zatem o wskazanie ilości dla prawa opcji. Ta sama sytuacja dotyczy wszystkich produktów w zadaniach od 1 do 4.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w sposobie obliczania ilości przewidywanej do zakupu w ramach prawa opcji doszło do omyłki pisarskiej. Ilość przewidywana prawem opcji obliczona być powinna formułą (kolumna G*0,5) to jest 50% z ilości opakowań w kolumnie G w zadaniach 1, 2, 4 i 50% z ilości sztuk w kolumnie G w zadaniu 3.

Jeżeli nastąpi przeliczenie na inne opakowania handlowe, musi być zgodna ilość sztuk (ewentualne zaokrąglenie w górę do pełnych opakowań).

Przykładowo w zadaniu 2 jeżeli ilości zostaną przeliczone na opakowania handlowe a 800szt (4 x 200szt), ilość takich opakowań w ramach prawa opcji wyniesie 5. Analogicznie pozostałe pozycje, zaokrąglając w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 2

Proszę też o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wartość netto i brutto dzierżawy była podana łącznie dla wszystkich urządzeń? W kolumnie z ceną jednostkową netto, brutto oraz podatkiem VAT Zamawiający scalił wiersze, natomiast w kolumnach z Wartością netto i brutto już nie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby wartość dzierżawy netto i brutto była podana łącznie dla wszystkich urządzeń.

Sporządziła: Ewa Nowakowska.